

Årsredovisning och

Koncernredovisning för *Sedir Group Holding AB*

559158-2746

Styrelsen för Sedir Group Holding AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Sedir Group Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i Årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-02.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-06-02


Tholtekar Sarifjon

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Sedir Group Holding AB
559158-2746

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Sedir Group Holding AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget skall förvalta värdepapper och annan lös och fast egendom. Bolaget äger och förvaltar aktier i dotterföretagen Sedir Food AB, 559086-1950 och Loay Janjon Fastighet AB, 559158-9741.

Koncernen bedriver grossistförsäljning av livsmedel i egen fastighet i Tyresö.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Verksamheten under året

Koncernen har under året haft en fortstätt god tillväxt och ökat sin omsättning med ca 9 % mot föregående år. Detta trots att den svenska marknaden liksom den globala marknaden har båda påverkats av omvärldsfaktorer såsom ökade världsmarknadspriser och ökade driftskostnader. Detta har till viss del påverkat rörelsemarginalen, då de ökade kostnaderna inte har kunnat justeras i likadan utsträckning mot kunderna.

Sammantaget har det varit en stabilt år trots det utmanade läge Sverige befinner sig i och styrelsen har vidtagit flera åtgärder för att förbättra koncernens finansiella situation. Med dessa åtgärder på plats ser koncernledningen med tillförsikt mot kommande år.

Förväntad framtida utveckling

Koncernen förväntas kunna expandera verksamheten genom att börja sälja direkt till stora matkedjorna. I framtiden kommer behovet finnas att flytta till större lokaler för att kunna möta efterfrågan på varor. Man förbättrar kontinuerligt organisationen inom bolaget med duktig, lojal och kompetent personal inom olika områden såsom lager, logistik, säljare, kundtjänst, produktkvalitet och administration.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Generella ökade världsmarknadspriser kommer att uppstå i och med det förändrade världsläget, vilket kommer att på kort sikt påverka bolagets marginaler innan nödvändiga prisjusteringar har slagit igenom. Koncernen har också en viss valutarisk i de betalningar som görs i dollar och euro. Koncernen försöker anpassa sig och minimera de risker som kan uppkomma på valutamarknaden.

Marknadsrisk

Efterfrågan på koncernens produkter bedöms vara god för kommande året. Koncernens spridning på produktnivå och geografier ger goda möjligheter att hantera en eventuell försvagning av efterfrågan. Koncernen är inte heller beroende av någon enskild kund utan har en spridning på kundbas, men det finns några faktorer som kan påverka tillväxttakten negativt.

Affärsrisk

Koncernens väsentliga affärsrisker består av minskad efterfrågan på sina varor, verksamhetsrelaterade risker som svårigheter att attrahera och behålla kompetent personal och prispress samt finansiella risker i form av kreditrisker, valutarisker, tillgång på likvida medel och ränterisk. λ

Användande av finansiella instrument

Prisrisk

Prisnivån på bolagets produkter bedöms vara konkurrenskraftiga och löpande utför ledningen kostnadsanalyser och uppföljning av sina kostnader för att minska priseffekterna på bolaget.

Valutarisk

Koncernen samarbetar med utländska aktörer och utsätts för valutarisker som uppstår från olika valutaexponeringar, både från EU-handel och import. Valutarisk uppstår primärt genom omräkning av affärstransaktioner, redovisade tillgångar och skulder.

Ränterisk

För närvarande finansieras verksamheten av både eget rörelsekapital och extern upplåning, styrelsen bedömer att ränterisken är på en acceptabel nivå.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2022	2021	2020		
Nettoomsättning	159 457	146 686	140 175		
Resultat efter finansiella poster	281	3 458	2 024		
Rörelsemarginal (%)	0,8	3,0	2,3		
Balansomslutning	61 683	68 872	63 656		
Eget kapital	7 011	6 920	4 262		
Soliditet (%)	11,0	10,0	6,7		
Moderbolaget	2022	2021	2020	2019	2018
					(8 mån)
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-259	-255	-318	-109	-87
Rörelsemarginal (%)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Balansomslutning	2 760	3 518	4 568	3 882	5 371
Eget kapital	91	50	50	50	50
Soliditet (%)	3,3	1,4	1,1	1,3	0,9

Förändring av eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Reserver	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	831 239	6 038 747	6 919 986
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Förskjutning mellan bundna och fria reserver		-831 239	831 239	0
Årets resultat			90 732	90 732
Belopp vid årets utgång	50 000	0	6 960 718	7 010 718

Moderbolaget	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	0	50 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		0	0	0
Årets resultat			41 270	41 270
Belopp vid årets utgång	50 000	0	41 270	91 270

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	41 270
disponeras så att i ny räkning överföres	41 270
	41 270

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter. α

Koncernens Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	4	159 457 284	146 686 166
Övriga rörelseintäkter		390 133	273 976
		159 847 418	146 960 141
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-123 084	0
Handelsvaror		-133 527 509	-121 456 852
Övriga externa kostnader	5, 6	-12 143 628	-10 088 543
Personalkostnader	7	-11 859 816	-9 849 808
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-838 634	-1 131 691
Övriga rörelsekostnader		-56 717	0
		-158 549 389	-142 526 894
Rörelseresultat		1 298 029	4 433 247
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 017 342	-975 151
		-1 017 286	-975 151
Resultat efter finansiella poster		280 743	3 458 096
Resultat före skatt		280 743	3 458 096
Skatt på årets resultat	8	-153 894	-671 637
Uppskjuten skatt	8	-36 118	-103 000
Årets resultat		90 731	2 683 459
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		90 731	2 683 459

Koncernens Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	9	23 382 294	23 807 586
Inventarier, verktyg och installationer	10	1 247 318	543 174
		24 629 612	24 350 760

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	11	50 000	40 000
		50 000	40 000

Summa anläggningstillgångar 24 679 612 24 390 760

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror		32 067 938	22 446 454
Förskott till leverantörer		1 439 321	2 456 908
		33 507 259	24 903 362

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	12	312 168	17 212 861
Övriga fordringar		4 033	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	354 631	383 386
		670 832	17 596 247

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar 37 003 273 44 480 763

SUMMA TILLGÅNGAR 61 682 885 68 871 523

Koncernens Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital

50 000

50 000

Reserver

0

831 239

Annat eget kapital inklusive årets resultat

6 960 718

6 038 747

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

7 010 718

6 919 986

Summa eget kapital

7 010 718

6 919 986

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt

14

251 779

215 661

251 779

215 661

Långfristiga skulder

15

Skulder till kreditinstitut

16

22 865 977

16 353 049

Övriga skulder

17

2 331 683

3 223 001

25 197 660

19 576 050

Kortfristiga skulder

15

Skulder till kreditinstitut

891 180

1 529 205

Leverantörsskulder

25 088 969

21 781 696

Aktuella skatteskulder

559 615

790 724

Övriga skulder

1 499 287

17 171 985

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18

1 183 677

886 216

29 222 728

42 159 826

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

61 682 885

68 871 523 A

Koncernens Kassaflödesanalys

Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
1		
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	280 743	3 458 097
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	670 773	1 131 691
Betald skatt	-385 003	-79 438
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	566 513	4 510 350
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Förändring av varulager och pågående arbeten	-8 603 897	-2 644 710
Förändring kundfordringar	16 900 693	-1 729 248
Förändring av kortfristiga fordringar	24 722	99 185
Förändring leverantörsskulder	3 307 273	3 584 813
Förändring av kortfristiga skulder	-16 013 263	158 090
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 817 959	3 978 480
Investeringsverksamheten		
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-1 137 624	-369 858
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	20 139	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-10 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 127 485	-369 858
Finansieringsverksamheten		
Upptagna lån	5 817 875	1 080 000
Amortering av lån	-28 403	-2 986 465
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	5 789 472	-1 906 465
Årets kassaflöde	844 028	1 702 157
Likvida medel vid årets början		
Likvida medel vid årets början	1 981 154	278 997
Likvida medel vid årets slut	2 825 182	1 981 154 A

Moderbolagets Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		0	0
		0	0
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	5	-67 254	-2 950
Personalkostnader	7	0	0
		-67 254	-2 950
Rörelseresultat	19	-67 254	-2 950
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-191 532	-251 767
		-191 476	-251 767
Resultat efter finansiella poster		-258 730	-254 717
Bokslutsdispositioner	20	300 000	254 717
Resultat före skatt		41 270	0
Årets resultat		41 270	0

Moderbolagets Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

21, 22

1 750 000

1 750 000

Fordringar hos koncernföretag

23

1 001 000

1 764 183

2 751 000

3 514 183

Summa anläggningstillgångar

2 751 000

3 514 183

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

105

0

105

0

Kassa och bank

8 608

3 444

Summa omsättningstillgångar

8 713

3 444

SUMMA TILLGÅNGAR

2 759 713

3 517 627 A

Moderbolagets Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

24, 25

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Årets resultat

41 270

0

41 270

0

Summa eget kapital

91 270

50 000

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

0

1 080 000

Övriga skulder

26

2 331 683

2 331 683

Summa långfristiga skulder

2 331 683

3 411 683

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

280 817

0

Övriga skulder

55 943

55 944

Summa kortfristiga skulder

336 760

55 944

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 759 713

3 517 627 A

Moderbolagets Kassaflödesanalys

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

-258 730

-254 717

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital**

-258 730

-254 717

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kortfristiga skulder

280 817

55 944

Kassaflöde från den löpande verksamheten

22 087

-198 773

Investeringsverksamheten

Förändring i finansiella anläggningstillgångar

763 078

1 051 868

Kassaflöde från investeringsverksamheten

763 078

1 051 868

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån

0

1 080 000

Amortering av lån

-1 080 000

-2 186 535

Erhållna (lämnade) koncernbidrag

300 000

254 717

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-780 000

-851 818

Årets kassaflöde

5 165

1 277

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

3 444

2 167

Likvida medel vid årets slut

8 609

3 444

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen. A

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnadskomponenter	1-7 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utträns eventuellt kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske. *a*

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelse gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias. A

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår. α

**Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Koncernen**

Under våren 2023 har koncernen påbörjat ett nytt samarbete med en större matvarukedja. Detta nya samarbete förväntas ha en positiv effekt på omsättning och resultat för kommande räkenskapsår.

**Not 3 Eventualförpliktelser
Koncernen**

Koncernen använder sig av fakturaköp avseende sina kundfordringar och finansbolaget har 100 % regressrätt gentemot koncernen avseende sålda kundfakturor.

Moderbolaget

Generell borgensåttagande Loay Janjon Fastighet AB, org.nr 559158-9741 och Sedir Food AB, org.nr 559086-1950.

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

**Not 4 Nettoomsättningens fördelning
Koncernen**

	2022	2021
Nettoomsättningen per intäktsslag		
Varuförsäljning	159 457 285	146 686 166
	159 457 285	146 686 166

Moderbolaget har inte haft någon försäljning under räkenskapsåret. *u*

2023060730170

**Not 5 Arvode till revisorer
Koncernen**

	2022	2021
Prosper Revision AB		
Revisionsuppdrag	112 052	88 825
	112 052	88 825

Moderbolaget

	2022	2021
Prosper Revision AB		
Revisionsuppdrag	28 262	10 000
	28 262	10 000

**Not 6 Leasingavtal
Koncernen**

	2022	2021
Inom ett år	1 154 831	892 744
Senare än ett år men inom fem år	596 190	1 308 068
Leasingavgifter som kostnadsförts under räkenskapsåret	2 324 566	1 805 730
	4 075 587	4 006 542 d

**Not 7 Anställda och personalkostnader
Koncernen**

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	3	3
Män	22	19
	25	22
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 015 288	1 584 130
Övriga anställda	6 373 350	5 310 965
	8 388 638	6 895 095
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	302 690	276 424
Pensionskostnader för övriga anställda	181 168	156 249
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	3 188 536	2 226 235
	3 672 394	2 658 908
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	12 061 032	9 554 003
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Moderbolaget

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats. ^Λ

**Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	153 894	671 637
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	36 118	103 000
Totalt redovisad skatt	190 012	774 637

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		280 743		3 458 097
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-57 833	20,60	-712 368
Ej avdragsgilla kostnader	31,70	-88 990	1,83	-63 350
Ej skattepliktiga intäkter	0,00	12	0,00	0
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång	-3,02	8 491	-0,03	1 081
Övrigt	0,00	0	0,00	0
Justering temporära skillnader	22,51	-63 197	0,00	0
Skattereduktion, investeringar	-4,10	11 505	0,00	0
Redovisad effektiv skatt	67,68	-190 012	22,40	-774 637

Moderbolaget

Avstämning av effektiv skatt

	2022-12-31		2021-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		41 270		0
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-8 502	20,60	0
Ej skattepliktiga intäkter	-0,03	11		
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång	-20,57	8 491		
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	0,00	0

**Not 9 Byggnader och mark
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 214 725	26 214 725
Inköp	224 224	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 438 949	26 214 725
Ingående avskrivningar	-2 407 139	-1 766 874
Årets avskrivningar	-649 516	-640 265
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 056 655	-2 407 139
Utgående redovisat värde	23 382 294	23 807 586

**Not 10 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 615 866	1 246 008
Inköp	913 400	369 858
Försäljningar/utrangeringar	-33 626	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 495 640	1 615 866
Ingående avskrivningar	-1 072 692	-787 327
Försäljningar/utrangeringar	13 487	0
Årets avskrivningar	-189 118	-285 365
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 248 323	-1 072 692
Utgående redovisat värde	1 247 317	543 174

**Not 11 Finansiella anläggningstillgångar
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Inköp	10 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	40 000
Utgående redovisat värde	50 000	40 000

**Not 12 Ställda säkerheter
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
För företagets egen räkning:		
Företagsinteckningar	3 500 000	3 500 000
Belånade kundfordringar	0	15 121 292
Fastighetsinteckningar	23 000 000	23 000 000
Pant i kundfordringar	312 168	0
	26 812 168	41 621 292

**Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetald hyror	121 532	134 328
Övriga förutbetalda kostnader	233 099	249 058
	354 631	383 386

**Not 14 Uppskjuten skatteskuld
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp vid årets ingång	215 661	87 263
Årets avsättningar	36 118	128 398
	251 779	215 661

**Not 15 Skulder som avser flera poster
Koncernen**

Koncernens banklån om 23 757 157 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	22 865 977	16 353 049
Övriga skulder	0	2 331 683
	22 865 977	18 684 732
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	891 180	1 529 205
Övriga skulder	0	1 655 322
	891 180	3 184 527

2023060730175

**Not 16 Skulder till kreditinstitut
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller senare än två men inom fem år balansdagen	4 172 777	5 503 049
Förfaller senare än fem år efter balansdagen	18 693 200	10 850 000
	22 865 977	16 353 049

**Not 17 Långfristiga skulder
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller inom ett till fem år från balansdagen	0	891 318
Förfaller senare än fem år efter balansdagen	2 331 683	2 331 683
	2 331 683	3 223 001

**Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna personalkostnader	872 580	638 021
Övriga upplupna kostnader	305 369	247 953
Upplupna räntor	5 727	240
	1 183 676	886 214

**Not 19 Inköp och försäljning mellan koncernföretag
Moderbolaget**

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

**Not 20 Bokslutsdispositioner
Moderbolaget**

	2022	2021
Mottagna koncernbidrag	300 000	254 717
	300 000	254 717

2023060730176

**Not 21 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 750 000	1 750 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 750 000	1 750 000
Utgående redovisat värde	1 750 000	1 750 000

**Not 22 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde	
Sedir Food AB	100 %	100 %	4 000	1 700 000	
Loay Janjon Fastighet AB	100 %	100 %	500	50 000	
				1 750 000	
	Org.nr	Säte		Eget kapital	Resultat
Sedir Food AB	559086-1950	Stockholm		4 544 749	80 396
Loay Janjon Fastighet AB	559158-9741	Stockholm		3 397 834	73 439

**Not 23 Fordringar hos koncernföretag
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 764 183	2 816 051
Avgående fordringar	-763 183	-1 051 868
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 001 000	1 764 183
Utgående redovisat värde	1 001 000	1 764 183

**Not 24 Antal aktier och kvotvärde
Moderbolaget**

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal A-Aktier	500	100 {
	500	

2023060730177

**Not 25 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget**

2022-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

årets vinst	41 270
disponeras så att i ny räkning överföres	41 270
	41 270

**Not 26 Långfristiga skulder
Moderbolaget**

2022-12-31

2021-12-31

Förfaller senare än fem år efter balansdagen

Övriga skulder	2 331 683	2 331 683
	2 331 683	2 331 683

Stockholm den 2 juni 2023



Tholfekar Janjon
Ordförande



Wael Janjon



Adel Janjon

Min revisionsberättelse har lämnats den 2 juni 2023



Lars Fredriksson
Auktoriserad revisor
